

Stavba: **Sáňkovací kopec, plocha mezi ul. P. Lumumby a Kosmonautů**

Objednatel: Městský obvod Ostrava-Jih

Dodavatel: KOMA Trade CZ - EU, s.r.o.

VCP - Bourání, přesun a uložení suti

P.č.	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	Jednotková cena	Celková cena
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 440,00
4	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	12,720	2 000,00	25 440,00
	D	997	Přesun sutě				18 602,93
8	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	56,485	130,00	7 343,05
9	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	282,425	15,00	4 236,38
11	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód	t	30,525	60,00	1 831,50
12	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170	t	25,960	200,00	5 192,00
			Celkem				44 042,93

Stavba:	Sáňkový kopec, plocha mezi ul. P. Lumumby a K
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih
Dodavatel:	KOMA Trade CZ - EU, s.r.o.

VCP, MCP změna typu zámkové dlažby

P.č.	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství
	D	5	Komunikace pozemní		
15	K	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 240 mm	m2	-540,000
15	K	564861116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 260 mm	m2	540,000
17	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-540,000
17	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x10x6 cm přírodní	m2	540,000
Celkem MP					
Celkem VCP					
Celkem VCP - MP					

osmonautů

Jednotková cena	Celková cena
	0,00
155,00	-83 700,00
170,00	91 800,00
190,00	-102 600,00
175,00	94 500,00
	-186 300,00
	186 300,00
	0,00